
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

PËRFUNDIMTAR  

 

 

Nr._______Prot.                                                                                                                 Date,15.08.2023 

 

 

 

Drejtuar: “MYRTO SECURITY” sh.p.k, me nipt K23323401N , me adrese: Lagjja “Kastrioti”, 

tek zyrat e Albtelecomit kati i 3-te Fier. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur, mbi kufirin e larte monetar me mjete elektronike 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-73667-06-26-2023    

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbim sigurie i ruajtjes fizike të ndërtesave, aseteve dhe 

njerëzve të Drejtorisë Rajonale të OSSH sh.a, Berat & FSHU sh.a, Berat” -  Marrëveshje Kuadër 

- me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 3 vjeçar. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] S’ka 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto vlera 

përkatëse të ofruara: 

 

1. “Myrto Security”  sh.p.k,  NIPT: K23323401N,    Vlera: 141,972,447 (njeqind e dyzete e nje 

milion e nenteqind e shtatedhjete e dy mije e katerqind e dyzete e shtate) leke pa TVSH 

 

 

2.  “Trezhnjeva” sh.p.k,   NIPT: K19303605O      Vlera:142,418,839 ( njeqind e dyzete e dy milion 

e katerqind e tetembedhjetemije e teteqind e tridhjete e nente) Leke pa TVSH 

 

 

 



Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “Trezhnjeva” shpk , NIPT:   K19303605O    Vlera:142,418,839 ( njeqind e dyzete e dy milion e 

katerqind e tetembedhjetemije e teteqind e tridhjete e nente) Leke pa TVSH 

Arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur keto dokumenta te kerkuara nga AK ne DST:  

 

1. Formulari i Sigurimit te Ofertes. 

2. Çertifikate e Punonjesit te Sherbimit per 34 punonjes sherbimi te çertifikuar nga DPQ 

Beratdhe 18 punonjes sherbimi te çertifikuar nga DPQ Fier. 

3. Deklarte e xhiros vjetore per tre vitet e fundit. 

4. Autorizim Individual te shoqeriseleshuar nga AKEP, ne hapsiren ku ndodhen objektet e 

Drejtorise, ne Polican, Berat, Kucove, Lushnje, Divjake. 

5. Vertetim nga Drejtorite e PoliciveVendoret e Qarqeve Berat dhe Fier per numrin e 

kerkuar te punonjesve, pergjegjes sherbimi dhe grupet e gatshme per verifikim sinjal e 

alarmi ne Qarkun Fier dhe Qarkun Berat. 

6. Vertetim nga Drejtorite e Policive Vendore te Qarqeve Berat dhe Fier lidhur me 

performance e ushtrimitteaktivitetit. 

7. Akt Miratim per Qendrene Kontrollitte SHPSF leshuar nga Drejotirite e Policive Vendore 

te Qarqeve Berat dhe Fier. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “MYRTO SECURITY” sh.p.k, me nipt 

K23323401N , me adrese: Lagjja “Kastrioti”, tek zyrat e Albtelecomit kati i 3-te Fier  se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej 141,972,447 (njeqind e dyzete e nje milion e nenteqind e 

shtatedhjete e dy mije e katerqind e dyzete e shtate) leke pa TVSH  është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë OSSH, Drejtoria Rajonale Berat, Rr. “Antipatrea” prane 

Gjykates, Berat  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe do te veprohet siç 

parashikohet në Ligjin nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  x 

 



Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO x 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

[TITULLARI I AUTORITETIT /ENTIT KONTRAKTOR] 

 

 

 


